PAGE

 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
01 февраля 2024 года № 148-ра
пос. Плесецк

О внесении изменений

 в распоряжение администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 24 января 2024 года  №  76-ра

«Об утверждении состава антитеррористической комиссии
Плесецкого муниципального округа»
В соответствии с  Федеральным  законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», распоряжением администрации Плесецкого муниципального округа от 24 января 2022 года  №30-ра
«Об организации работы антитеррористической комиссии Плесецкого муниципального округа»:
1. В распоряжение администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 24 января 2024 года № 76-ра внести следующие изменения:
1.1.  Состав антитеррористической комиссии Плесецкого муниципального округа изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
1.2. В лист согласования членов антитеррористической комиссии Плесецкого муниципального округа (далее – лист согласования) внести следующие изменения:

исключить из листа согласования:
директора ПО «Плесецкие электрические сети» Архангельского филиала ПАО «Россети-Северозапад»;

заместителя начальника ОМВД России «Плесецкий»;

начальника Плесецкого ТО Управления Роспотребнадзора
по Архангельской области;

заместителя главного инженера ООО «Газпромгазораспределения Архангельск».

Включит в лист согласования:

руководителя следственного отдела по ЗАТО город Мирный
(по согласованию);

прокурора Плесецкого района по Архангельской области
(по согласованию);

начальника ФКУ ИК-21 ОУХД УФСИН России по Архангельской области (по согласованию);

начальника ФКУ ИК-29 УФСИН России по Архангельской области
(по согласованию).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания,
и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Плесецкого муниципального

округа Архангельской области

                           А.А.Кузнецов

 Приложение № 1
                          Утверждено
            распоряжением администрации

      Плесецкого муниципального округа
                                                                                               от  « 01» февраля 2024  г. № 148-ра
СОСТАВ
антитеррористической комиссии
Плесецкого муниципального округа

Председатель антитеррористической комиссии – глава Плесецкого муниципального округа Архангельской области;

Заместитель председателя антитеррористической комиссии – начальник отделения в пгт. Плесецк РУ ФСБ России по Архангельской области
(по согласованию);
Заместитель председателя антитеррористической комиссии – первый заместитель главы Плесецкого муниципального округа Архангельской области;

Секретарь антитеррористической комиссии – начальник отдела территориальной безопасности Плесецкого муниципального округа;

Члены комиссии антитеррористической комиссии:

Военный комиссар Плесецкого района и г. Мирный Архангельской области (по согласованию);

Руководитель следственного отдела по ЗАТО город Мирный
(по согласованию);

Прокурор Плесецкого района по Архангельской области
(по согласованию);

Начальник ОНД и ПР по Плесецкому району ГУ МЧС России
по Архангельской области (по согласованию);

Начальник ГКУ АО «ОГПС - 15» (по согласованию);

Начальник ОМВД России «Плесецкий» (по согласованию);

Начальник Линейного пункта полиции на ст. Плесецкая
(по согласованию);

Начальник ФКУ ИК-21 ОУХД УФСИН России по Архангельской области (по согласованию);

Начальник ФКУ ИК-29 УФСИН России по Архангельской области
(по согласованию);

Главный  врач ГБУЗ АО «Плесецкая ЦРБ» (по согласованию);